

توییت

ابکر مونیان: زنده‌یاد کویا دل‌ری.

کوبین پرس بوآتنگ: امیدوارم همه روز خوبی داشته باشید.

برنامه بازی

مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا

امروز
کره جنوبی-ازبکستان ۱۱:۰۰
استرالیا-چین ۱۴:۰۰
فردا
ایران-عراق ۱۰:۰۰
امارات-زاین ۱۳:۰۰

توپ و تور

چهارمین شکست تیم ملی هندبال

هفتمین روز از رقابت‌های جهانی هندبال در قطر پیگیری شد و شاگردان ماچیک در برابر اتریش چهارمین شکست خود در این رقابت‌ها را تجربه کردند. ملی‌پوشان هندبال ایران بعد از سه شکست در برابر بوسنی، مقدونیه و کرواسی دیروز رودروزی اتریش قرار گرفتند. اما برخلاف انتظار این اتریشی‌ها بودند که این بازی را با حساب ۳۸ بر ۲۶ به سود خود پایان دادند تا ایران هیچ شانس برای صعود به مرحله بعدی نداشته باشد.

کیوسک

یونان آسیا!

روزنامه‌های ورزشی دیروز آماده بازی ایران و عراق شده‌اند یا با بازیکنان گفت‌وگو کرده‌اند یا آنالیزی از تیم ایران در مرحله گروهی داشته‌اند. روزنامه ۹۰ تا تیر ایران، یونان آسیا به ساختار قوی دفاعی و ارائه بازی‌های تدافعی پرداخته و آنالیز کاملی از تیم کی‌روش داشته است. ایران ورزشی هم نقل قول کی‌روش را تیر کرده: «نقشه‌هایم را یکی یکی روی می‌کنم». همچنین پورعلی گنجی که کم‌کم حاشیه‌هایش زیادتر از حد شده است درباره شوخی خود با آندو گفت: «تا پایان جام حرف نمی‌زنم». روزنامه گل هم به تعریف و تمجیدهای اخیر که از سردار آزمون شده پرداخته و از قول علی دایی تیر زده: «مقایسه سردار آزمون با من تمرکز این پسر را می‌گیرد». همچنین دایی از علاقه‌اش به سردار گفته ولی نگران این موضوع است که فشارهای اینچنینی تمرکز سردار را به هم بریزد.

کل



ایران ورزشی



۹۰



دانشگاه آزاد اسلامی - پتروشیمی گام اول مرحله پلی‌آف لیگ بسکتبال

شاهین طبع: اشتباه‌های دیدارهای قبلی تکرار نخواهد شد

مرتضی میثاقی با چند روز استراحت برای تیم‌های راه‌یافته به مرحله پلی‌آف لیگ برتر، رقابت این تیم‌ها از امروز شروع خواهد شد. دانشگاه آزاد اسلامی، مه‌رام، پتروشیمی بندر امام و فولاد هفت الماس قزوین چهار تیمی هستند که از امروز برای راه‌یابی به دیدار نهایی لیگ ملی با هم نبرد خواهند کرد. مه‌رامی‌ها که به‌عنوان تیم اول قدم به این مرحله گذاشته‌اند کار راحت‌تری برای صعود به فینال دارند. با توجه به دو برد مه‌رام در برابر حریف قزوینی در مرحله گروهی و لحاظ شدن بازی‌های مرحله مقدماتی، شاگردان مصطفی هاشمی فقط به یک برد نیاز دارند تا راهی دیدار نهایی شوند اما در طرف دیگر تکلیف نبرد حساس دانشگاه آزاد اسلامی و پتروشیمی بندرامام به این راحتی مشخص نخواهد شد. شاگردان مه‌رام شاهین طبع در برابر پتروشیمی بندر امام در دور گروهی یک برد و یک باخت را در کارنامه دارند و در این بین تیمی به فینال راه پیدا می‌کند که از پنج بازی در سه دیدار به برتری برسد. دانشگاه آزاد اسلامی‌ها که نرسوبی بالاتر از حد تصور در لیگ داشته‌اند کار در مرحله گروهی را با مقام دومی به پایان بردند و به همین خاطر نسبت به حریف بازی‌های بیشتری را می‌بازین خواهند کرد و امروز در گام

اول پلی‌آف از ساعت ۱۶ در سالن کیمیکه رودروزی تیم سوم دور گروهی یعنی پتروشیمی پرمهره خواهند ایستاد.

امیدواری شاهین طبع

سرمربی تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی اعتقاد دارد که تیمش با توجه به دو باخت در برابر مه‌رام و پتروشیمی در هفته‌های پایانی دور گروهی شرایط روحی خوبی نداشته است اما این ضعف در تمرینات چند روز گذشته برطرف شده و بازیکنانش آماده نبرد با حریف هستند. مه‌رام شاهین طبع درباره شرایط بازی اول مرحله پلی‌آف برابر پتروشیمی بندر امام گفت: «خوشبختانه تمرینات خوبی را پشت‌سر گذاشته‌ایم و بچه‌ها رفته‌رفته از لحاظ روحی بازیابی شده‌اند. کار سختی در مرحله نیمه‌نهایی داریم و باید تلاش کنیم برنامه‌هایمان را به درستی پیش ببریم. ما سعی کرده‌ایم این نقاط ضعف را برطرف کنیم و با آمادگی فنی بالا به دیدار حریف امروز برویم. نباید اجازه دهیم اشتباه‌های دیدارهای قبلی تکرار شود. اگر از همان اول غفلت کنیم و اختلاف امتیازی ایجاد شود نمی‌توانیم آن را جبران کنیم و به مشکل خواهیم خورد». این در حالی است که پرمهره‌ترین تیم لیگ در دیدارهای

کی‌روش در نقش فاتح ظاهر می‌شود

سودای فینال



ایرانی‌هایش به اندازه شهرهای ملبورن و سیدنی نبود، آنها برای تیم ملی سنگ تمام گذاشتند، هرچند که ۱۱ هزار تماشاگر نته‌ها از بریزین بلکه از دیگر شهرها وارد ورزشگاه شدند و ایرانی‌های بریزین از محل کارشان مستقیم به ورزشگاه آمدند و به اندازه همه سکوهای ورزشگاه سانکوب سروصدا تولید کردند. حتی برخی ایرانیانی که همسران استرالیایی داشتند به همراه آنها با پیراهن تیم ملی ایران وارد ورزشگاه شدند و مورد توجه رسانه‌های غیرایرانی قرار گرفتند، پیراهن تیم ملی کی‌میاپ شده بود و برخی ایرانی‌ها هم با یک حرکت جالب بلیت‌های بیشتری را خریده بودند تا ایرانی‌هایی که نتوانسته بودند بخرند به صورت رایگان بلیت تهیه کنند و در ورزشگاه حضور یابند. حال‌وهوای خاصی حاکم بود و برخی از رسانه‌های ایرانی تا آخرین لحظات جلوی در ورودی ماندند تا تسویق ایرانی‌ها را پوشش دهند، بسیاری از خبرنگاران ایرانی، طرفداران را با هواداران تراکتورسازی در تیریز مقایسه

تمرکز کی‌روش روی بازی یک‌چهارم نهایی تیم ملی ساعت ۱۲ ظهر سه‌شنبه

رقابت نمایندگان دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ‌های برتر

جنگ صدرنشینی والیبالیست‌ها با گاز تهران

نمایندگان دانشگاه آزاد اسلامی به غیر از مرحله پلی‌آف لیگ ملی بسکتبال در دو رشته والیبالیست‌ها بانوان و ووشو هم به رقابت با حریفان خواهند پرداخت. هفته هفتم لیگ والیبالیست‌ها بانوان ایران پس از دو هفته استراحت تیم‌ها در پایان دور رفت این مسابقات، با برگزاری سه دیدار در شهرهای ارومیه، مشهد و تهران برگزار خواهد شد که در مهم‌ترین دیدار تیم بانوان دانشگاه آزاد اسلامی که عنوان قهرمانی دور رفت این مسابقات را بدک می‌کنند در دیداری حساس، در خانه والیبالیست‌ها، میهمان تیم رده دومی گاز تهران خواهد بود. شاگردان مریم هاشمی که با ۱۶ امتیاز در صدر جدول قرار دارند، در حالی به مصاف تیم گاز تهران خواهند رفت که تنها شکست دور رفت را مقابل همین تیم متحمل شده بودند و

نبرد تشریفاتی ووشوکاران

دور مقدماتی لیگ برتر ووشو هم امروز با برگزاری سه دیدار به پایان خواهد رسید تا تکلیف آخرین تیم راه‌یافته به مرحله پلی‌آف هم مشخص شود. باقی‌بمانند. این دیدار که قرار بود امروز برگزار شود، به دلیل برخی تغییرات در زمان برگزاری لیگ برتر مردان، به یک روز بعد، یعنی جمعه موکول شد.

دانشگاه



تاکنون صعود تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی، پارس جنوبی و پاس قوامین کرمانشاه به دور نیمه‌نهایی قطعی شده است. دانشگاه آزاد اسلامی در دیداری تشریفاتی به مصاف رنگ فیروزه شیراز خواهد رفت. دیگر تیم صعودکننده بعد از دیدارهای شهرداری بندرعباس با کمیته شینگ نی‌چوان (عمران اریکه) و رنگ فیروزه شیراز با شهرداری بندرعباس مشخص خواهد شد. لیگ برتر فوتبال بانوان هم فردا پیگیری خواهد شد که دانشگاه آزاد اسلامی‌ها این هفته به استراحت خواهند پرداخت.

مصدومیت شدید خرید خارجی استقلال‌ها

انگار قرار نیست در ترکیب تیم استقلال شاهد حضور موفق بازیکنان خارجی باشیم. هندریک هلمکه، هافبک آلمانی - بزرگترین مصدومیت استقلال که در آخرین ساعت‌های نقل و انتقالات به این تیم پیوست تا جایگزین آندرانیک تیموریان شود قبل از شروع لیگ با مصدومیتی شدید مواجه شده است. این در حالی است که این بازیکن بدون پشت سرگذاشتن تست پزشکی با آبی‌های پایتخت قرارداد امضا کرده بود و حالا با مصدومیتی مواجه شده که او را چند ماه از میادین دور نگه می‌دارد. گفته می‌شود مینیسک این بازیکن پاره شده و او حدود سه ماه از میادین دور خواهد بود. با این حساب او پیش از این مصدومیت شدیدی را از دست می‌دهد و فقط به چهار بازی آخر فصل می‌رسد.

لیگ ملی و انتقادها

برگزاری لیگ بسکتبال به صورت دو مرحله ملی و حرفه‌ای انتقادهای فراوانی را به دنبال داشته است. سرمربی تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی درباره انتقاد به این نوع نحوه برگزاری گفت: «من نمی‌دانم چرا وقتی از بین نمایندگان ۹ تیم لیگ، هشت نفر از آنها به برگزاری لیگ ملی رای داده‌اند دیگر چرا در دیدار قابل قبول در برابر دانشگاه آزاد اسلامی در ماهشهر که با پیروزی همراه بود و یک عملکرد ضعیف برابر مه‌رام که شکستی نداشت، از آنها به برگزاری لیگ ملی رای داده‌اند دیگر چرا در این دو بازی معیار واقعی کیفیت شاگردان مه‌رام حاتمی است که سرمربی دانشگاه آزاد اسلامی پاسخ داد «من فکر می‌کنم عملکرد خوب پتروشیمی در برابر ما ملاک کیفیت واقعی این تیم



پایانی مرحله گروهی شرایط متفاوتی را پشت‌سر گذاشت. یک دیدار قابل قبول در برابر دانشگاه آزاد اسلامی در ماهشهر که با پیروزی همراه بود و یک عملکرد ضعیف برابر مه‌رام که شکستی نداشت، از آنها به برگزاری لیگ ملی رای داده‌اند دیگر چرا در این دو بازی معیار واقعی کیفیت شاگردان مه‌رام حاتمی است که سرمربی دانشگاه آزاد اسلامی پاسخ داد «من فکر می‌کنم عملکرد خوب پتروشیمی در برابر ما ملاک کیفیت واقعی این تیم

گیشه



کوریره دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی مکالمات تند و تیز مالک میلان را تعدیل کرده و با انتخاب این تیتراژ فضا را برای سرمربی میلان قابل تحمل‌تر کرده است: اینزاگی، همه چیز عوض شد. تماس برلوسکینی با پیو برای اطمینان دادن به اینزاگی ترکیب را عوض می‌کند، باتزینی در جلو، منز پشت سر او، موتولویو به‌عنوان بازیساز.



موندو دپورتیوو

این روزنامه اسپانیایی طرفدار بارسلونا با انتخاب تیتراژ «کلاسیکو جدید» به بازی سردان نیوکمپ و آلتیکو مادرید پرداخته است. یک بازی بزرگ در نیوکمپ که نشان می‌دهد چه ترمی شایستگی قهرمانی را دارد. لوئیس اریکه همچنان در فوتبال آسیا را در روزهای آینده شاهد باشیم. همه امیدوارند به زودی استرالیا برای فوتبال تب کند. باور کنید جو فوتبال هنوز به استرالیا نرسیده است.



آ.اس.آ

روزنامه طرفداری مادرید هم برای پارسا خط و نشان کشیده و این تیتراژ را برای نسخه چاپی چهارشنبه خود انتخاب کرده است: آل لینیو در راه است. با این توضیح که تورس در ۱۲ بازی مقابل بارسلونا هشت گل به ثمر رسانده است. کریستیانو رونالدو هم گفته رقابت با مسی به من انگیزه می‌دهد.

یادداشت

اول آمادگی روانی دوم جنگ هافبک‌ها



ناصر ابراهیمی کارشناس فوتبال

بازی با عراق می‌تواند یکی از سخت‌ترین بازی‌های تیم ملی در چند سال اخیر باشد که به لحاظ حساسیت هم‌اکنون بازی‌هایی چون ایران با کره جنوبی در مرحله انتخابی جام جهانی برزیل و ایران و قطر در یکی، دو سال گذشته است. بازی دوستانه ایران و عراق پیش از شروع جام ملت‌ها را به هیچ عنوان نمی‌توان ملاک قرار داد و تیم حریف را از پیش بازنه دانست. در آن بازی هر دو تیم با بازیکنان ذخیره خود حاضر شدند که حالا شرایط فرق دارد، ضمناً آنها به دنبال جبران همان شکست هستند و زخم‌خورده و جری شده‌اند. اما به لحاظ فنی من کار زوجی و گروهی هافبک‌های تیم ایران را نمی‌پسندم و مشکل بزرگ ما به همین نکته برمی‌گردد. به لحاظ انفرادی هیچ تیمی در آسیا هم‌اکنون مانیت و هافبک‌های ما مانند آندرانیک تیموریان یا اشکان ذکا که از بهترین‌های جام هستند، اما در کار زوجی و گروهی هافبک‌های ما بسیار ضعیف عمل می‌کنند و نمی‌توانند مالکیت توپ و ابتکار عمل را در دست داشته باشند. از طرف دیگر هافبک‌های تیم عراق در کار گروهی موفق عمل می‌کنند و برخلاف سایر تیم‌های غربی خلاقیت بیشتری در این خط از خود نشان می‌دهند. پس نتیجه می‌گیریم که تیم عراق در خط هافبک هم رزمه می‌شود و اگر هافبک‌های ما بتوانند بازی را از مرکز زمین به زمین مسابقه بفرستند تا در این زمینه به مشکل نخوریم. از طرفی تیم ما نسبت به عراق یک روز بیشتر استراحت کرده است و در صورت کشیده شدن بازی به وقت‌های اضافه و پناهی بازم شانس موفقیت ما بیشتر خواهد بود. من به تیم ملی خوش‌بینم و فکر می‌کنم برد با تیم ایران است و بعد از آن باید به برنده پیکار ازبکستان و کره جنوبی بپردازیم.